АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

лицей № 180

П Р И К А З

08.07.2024  № 100-у

О приеме в 1 класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.12г. №273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 02.09.2020г. №458 "Об утверждении Порядка приема

на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования" (с изменениями на 30 августа 2023г.),

постановлением администрации города Нижнего Новгорода от 29.03.2024г.

№2043 "О внесении изменений в постановление администрации города Нижнего

Новгорода от 13.02.2014 №353 ", Правилами приема граждан в Муниципальное

автономное общеобразовательное учреждение лицей №180 (далее-МАОУ лицей

№180)

приказываю:

1. Зачислить на свободные места в 1 класс с 1 сентября 2024-2025 учебного года

следующих обучающихся:

1.  Скопину Викторию Павловну

2.  Сомова Александра Игоревича

3.  Федорова Кирилла Максимовича

4.  Золотареву Полину Николаевну

5.  Гудиленкова Владимира Ивановича

6.  Баранову Александру Алексеевну

7.  Сиротину Дарину Сергеевну

8.  Черненко Милану Руслановну

9.  Конопелькину Полину Александровну

10.  Кардаш Карину Александровну

11.  Немцеву Дарью Сергеевну

12.  Корнева Вадима Алексеевича

13.  Меркутову Юлию Денисовну

14.  Дроздову Милану Алексеевну

15.  Ростова Олега Андреевича

16.  Белякова Евгения Андреевича

17.  Кутасову Анну Владимировну

18.  Трапезникову Екатерину Андреевну

19.  Паромова Ивана Александровича

20.  Вычужанина Даниила Дмитриевича

21.  Воронкову Софию Александровну

22.  Леонова Илью Ивановича

2. Орловой К.А., заместителю директора, разместить информацию на сайте

учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   лицея

  О.В. Смолина

С приказом ознакомлены:

Орлова К.А.